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ROMÁNIA 

HARGITA MEGYE 

GYERGYÓÚJFALU KÖZSÉG HELYI TANÁCSA 

 

Ikt. Szám: 1015/2025 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 Jelen jegyzőkönyv a 2025. március 31-én 20:00 órai kezdettel tartott, rendkívüli 

tanácsülés alkalmával került felvételre.  

Az üléselnök megállapította, hogy a Helyi Tanács összehívása a Közigazgatási 

Törvénykönyvről szóló, 2019/57-es Sürgősségi Kormányrendelet 133-as, 134-es, 135-

ös, 155-ös és 196-os cikkelyének előírásai szerint, a 2025/71-es számú Polgármesteri 

rendelkezés értelmében került összehívásra, határozatképes. 

Az ülésen a következő tanácsosok vesznek részt: 

1. Baricz István 

2. Bálint Attila 

3. Czirják Hunor 

4. Deák Barna 

5. Kovács Attila 

6. Kovács Levente 

7. Mihálydeák Ervin 

8. Nagy Ervin 

9. Sajgó Rita 

10. Salamon Csaba 

11. Sólyom László  

12. Szabó Ágoston-Attila 

13. Tusa Zsombor 

 

A gyűlésről igazoltan hiányoznak Marthy Barna és Birton Szabolcs tanácsos 

urak. 

A gyűlésen jelen van Egyed József polgármester és Kovács Ileana-Éva, a község 

jegyzője.  

A tanácsülés teljes egészében hangfelvételre kerül. A gyűlés magyar nyelven 

zajlik.  

Az üléselnök, Baricz István tanácsos úr, miután megállapította, hogy a 

tanácsülést az 57/2019, a Közigazgatási Törvénykönyvről szóló Sürgősségi 
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Kormányrendelet előírásoknak megfelelően hívták össze, üdvözli a jelenlévőket és 

megnyitja Gyergyóújfalu Község Tanácsának rendkívüli ülését. 

 

Az írásos meghívó alapján ismerteti a tárgyalandó egy napirendi pontot: 

1. 25/2025. számú Határozattervezet Gyergyóújfalu községnek a hegyvidéki 

települések számára a lakások fűtésére szolgáló berendezések beszerzésének 

támogatására irányuló programba való részvételének jóváhagyásáról 

 

Baricz István üléselnök megkérdezi a jelenlevőket, hogy valakinek kérdése, 

észrevétele van-e a napirendi ponttal kapcsolatban. Nincs. Szavazásra bocsátja a 

napirendi pontot, 13 igen szavazattal a tanács megszavazza, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül. 

Az ülés folytatódik a napirendi pontok tárgyalásával. 

 

Az írásos meghívó alapján ismerteti a tárgyalandó egy napirendi pontot: 

1. 25/2025. számú Határozattervezet Gyergyóújfalu községének a hegyvidéki 

települések számára a lakások fűtésére szolgáló berendezések beszerzésének 

támogatására irányuló programba való részvételének jóváhagyásáról 

Kovács Ileana-Éva, a község jegyzője bemutatta a program lépéseit. 

Kovács Ileana-Éva: A maximum pályázható összeg 10.000 lej, ez 70%-os támogatást 

jelent.. A község el kell fogadjon egy belső procedúrát, ami alapján lebonyolítsa a 

programot, ezt ki fogjuk dolgozni és egy következő tanácsülésen javasoljuk majd 

jóváhagyásra. Tovább a község és a kérelmező között meg kell kötni a támogatási 

szerződést, ami 70%-a lehet az elszámolható költségeknek, a projekteket 

monitorizálni kell, jelentéseket küldeni a minisztérium fele. A község a saját 

weboldalán kell közölje a procedúráját és hogy tehetik le a kéréseket. Egy kérelmező 

egy kérést tehet le a programban, az ingatlannak, ahová felszerelik a tulajdonosa kell 

legyen, a lakhelye oda kell  szóljon.  

Czirják Hunor: Öt típusú fűtőberendezést lehet vásárolni, az egyik a kályha, főző 

vagy fűtő, vízköpenyes kályha, kandalló, vízköpenyes kandalló, maximális 

teljesítmény 35 kw lehet. Ezen kívül lehet kémény, ami kerámia vagy szigetelt. A 

fűtőberendezések hatékonysága 80% fölött kell legyen, meg kell feleljen a 2022-es 

Eco-design-nak. Nem lehet kazán és benne lehet a szerelés is az összegben.       

Baricz István: Megkérem az összes szakbizottságot véleményezzék a 

határozattervezetet. 

Czirják Hunor: A Gazdasági szakbizottság elfogadta a határozattervezetet.  

Deák Barna: A Munkaügyi szakbizottság elfogadta a határozattervezetet.  

Szabó Ágoston-Attila: A Szocio-kulturális szakbizottság is elfogadta a 
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határozattervezetet. 

Mihálydeák Ervin: A Mezőgazdasági szakbizottság is elfogadta a 

határozattervezetet.    

Baricz István: Kérdezem a Tanácsot, valakinek kérdése, hozzászólása a 

határozattervezettel kapcsolatban van-e? Amennyiben nincs, kérem a Testületet 

szavazzanak, ki ért egyet, hogy a határozattervezetet ebben a formában elfogadjuk? 

A Helyi Tanács 13 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül fogadta el a 

határozattervezetet. 

Amennyiben nincs több napirendi pont, az ülést ezennel berekesztem.  

 

 

 

 

      Ülésvezető elnök                   Jegyző 

                    Baricz István                                   Kovács Ileana-Éva 


